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Żywica PURE SOFT PLUS FG, jonowmienna

Cena 233,90 zł

Cena poprzednia 247,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy PS-PLUS/FG

Producent BWG Components

Opis produktu

Żywica jonowymienna PURE SOFT PLUS FG, dla wody pitnej i przemysłowej

Seria PURE-SOFT IG to najnowsza seria, wysokiej jakości silnie kwaśnych, żywic kationowymiennych.
Produkt na bazie wysokiej jakości materiałów certyfikowanych przez NSF, posiada aktualny atest PZH, który dopuszcza produkt do kontaktu z
wodą pitną.
Żywica została zaprojektowana specjalnie do zastosowań w przemyśle spożywczym oraz do uzdatniania wody pitnej i użytkowej.
Posiadają doskonałą charakterystykę fizyczną, chemiczną oraz stabilność termiczną.
Jest złożem o wysokiej zdolności wymiennej.
Parametry żywicy spełniają rygorystyczne normy wymagane przy kontakcie z wodą przeznaczoną do spożycia.
Zaletą tego kationitu jest wysoka stabilność, doskonałe parametry fizyczne i chemiczne oraz wysoka zdolność jonowymienna.
Zaprojektowana specjalnie do zastosowań w przemyśle spożywczym oraz do uzdatniania wody pitnej i użytkowej.

Stosowana w urządzeniach zmiękczających wodę, w  centralnych zmiękczaczach oraz wkładach zmiękczających, także w akwarystyce, i filtrach
spożywczych, np. Brita, oraz w filtrach odwróconej osmozy RO.

Dostarczana jest w stanie wilgotnym w formie sodowej.

Nie należy dopuścić do wyschnięcia żywicy.
Zawsze składować złoże w zacienionym miejscu.
Składować w temperaturach od 5°C do 40 °C.
Przechowywać wyłącznie w oryginalnych opakowaniach.

Przed dokonaniem zakupu większych ilości prosimy o złożenie zapytania w celu ustalenia ceny i kosztów wysyłki.
Wysyłka na pół paletach do 100kg.
Wysyłka na paletach do 1000kg.

Atest PZH: TAK
Opakowanie zbiorcze: 1 szt. = 25 litrów = 20kg
Zdjęcia / opakowania mogą się różnić między sobą w zależności od dostawy.
Producent / importer: BWG

SERWIS POZNAŃ:     601 818 772 ; 502 187 540
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